



PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000036** Data: 03/05/2017 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000026

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 019 - Portaria nº 023/2017

Objeto: Registro de Preços para futuras aquisições de pneus e acessórios para a manutenção dos veículos

Fornecedor: LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	PNEU 205 X 55 R16	24.0000	300.0000	7.200.00	25/05/2017
00002	PNEU 205 X 75 R 16	36.0000	610.0000	21.960.00	25/05/2017
00003	PNEU 205 X 70 R15	30.0000	540.0000	16.200.00	25/05/2017
00004	PNEU 225 X 70 R15 - 8 LONAS	36.0000	610.0000	21.960.00	25/05/2017
00005	PNEU 185 X 60 R 14	12.0000	304.0000	3.648.00	25/05/2017
00006	PNEU 235 X 75 R 15	24.0000	331.0000	7.944.00	25/05/2017
00007	PNEU 165 X 70 R13	16.0000	190.0000	3.040.00	25/05/2017
00008	PNEU 80 X 100 R 14	2.0000	127.0000	254.00	25/05/2017
00009	PNEU 60 X 100 R17	2.0000	127.0000	254.00	25/05/2017
00010	PNEU 175 X 70 R13	60.0000	224.0000	13.440.00	25/05/2017
00011	PNEU 1000 X 20 - 16 LONAS RADIAL LISO	20.0000	1.590.0000	31.800.00	25/05/2017
00012	PNEU 175 X 70 R14	100.0000	320.0000	32.000.00	25/05/2017
00013	PNEU 1300 X 24 - 12 LONAS	6.0000	2.500.0000	15.000.00	25/05/2017
00014	PNEU 1400 X 24 - 12 LONAS	6.0000	2.800.0000	16.800.00	25/05/2017
00015	PNEU 900 X 16 - 12 LONAS	8.0000	850.0000	6.800.00	25/05/2017
00016	PNEU 18.4 X 30 - 12 LONAS	6.0000	3.200.0000	19.200.00	25/05/2017
00017	PNEU 750 X 16 RAIADO	12.0000	620.0000	7.440.00	25/05/2017
00018	PNEU 12.4 X 24 - 10 LONAS	8.0000	1.500.0000	12.000.00	25/05/2017
00019	PNEU 900 X 20 - 14 LONAS LISO	18.0000	1.000.0000	18.000.00	25/05/2017
00020	PNEU 750 X 16 - 10 LAMEIRO	12.0000	620.0000	7.440.00	25/05/2017
00021	PNEU 650 X 16 RAIADO	8.0000	620.0000	4.960.00	25/05/2017
00022	PNEU 215 / 75 R 17,5 RADIAL	12.0000	819.0000	9.828.00	25/05/2017
00023	PNEU 275/80 R 22,50	12.0000	1.600.0000	19.200.00	25/05/2017
00024	PNEU 175 X 65 R14	24.0000	299.0000	7.176.00	25/05/2017
00025	PNEU 1000 X 20 - 16 LONAS RADIAL - MISTO	16.0000	1.650.0000	26.400.00	25/05/2017
00026	PNEU 185 R 14	8.0000	392.0000	3.136.00	25/05/2017
00027	PNEU 1000 X 20 - 16 LONAS RADIAL - LAMEIRO	16.0000	1.670.0000	26.720.00	25/05/2017
00028	PNEU 19,5 X 24 - 10 LONAS	4.0000	2.580.0000	10.320.00	25/05/2017
00029	Pneu 12 x 16,5 - 10 Lonas	4.0000	1.100.0000	4.400.00	25/05/2017
00030	PNEU 900 X 20 - 14 LONAS LAMEIRO	8.0000	1.150.0000	9.200.00	25/05/2017
00031	CÂMARA DE AR R16	20.0000	50.0000	1.000.00	25/05/2017
00032	CÂMARA DE AR 1000 X 20	20.0000	120.0000	2.400.00	25/05/2017



PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

00033	CÂMARA DE AR 12 X 16,5	6.0000	90.0000	540.00	25/05/2017
00034	CÂMARA DE AR 18.4 X 30 BICO CURTO	10.0000	290.0000	2.900.00	25/05/2017
00035	CÂMARA DE AR 1300 X 24	10.0000	210.0000	2.100.00	25/05/2017
00036	CÂMARA DE AR 1400 X 24	10.0000	210.0000	2.100.00	25/05/2017
00037	CÂMARA DE AR 900 X 16 BICO CURTO BORRACHA	12.0000	85.0000	1.020.00	25/05/2017
00038	CÂMARA DE AR 12.4 X 24 BICO CURTO	8.0000	170.0000	1.360.00	25/05/2017
00039	CÂMARA DE AR 750 X 16 BICO CURTO	20.0000	50.0000	1.000.00	25/05/2017
00040	CÂMARA DE AR 900 X 20	6.0000	100.0000	600.00	25/05/2017
00041	CÂMARA DE AR 19.5 L- 24	10.0000	265.0000	2.650.00	25/05/2017
00042	CÂMARA DE AR 60 X 100 R 17	6.0000	30.0000	180.00	25/05/2017
00043	CÂMARA DE AR 80 X 100 R 14	6.0000	28.0000	168.00	25/05/2017
00044	PROTETOR 750 X 16	4.0000	26.0000	104.00	25/05/2017
00045	PROTETOR 900 X 20	16.0000	36.0000	576.00	25/05/2017
00046	PROTETOR 1000 X 20	25.0000	36.0000	900.00	25/05/2017
00047	PROTETOR 1300 X 24	6.0000	112.0000	672.00	25/05/2017
00048	REMENDO A FRIO Nº 1 C/ 40 UNI	8.0000	79.0000	632.00	25/05/2017
00049	REMENDO A FRIO Nº 2 C/ 40 UN	8.0000	98.0000	784.00	25/05/2017
00050	REMENDO A FRIO Nº 3 C/ 40 UN	8.0000	115.0000	920.00	25/05/2017
00051	COLA, PRETA PARA REMENDO	5.0000	29.0000	145.00	25/05/2017
00052	REFIL PNEU SEM CÂMARA C/ 20	5.0000	38.0000	190.00	25/05/2017
00053	BICO PNEU SEM CÂMARA C/ 10 - ARO 16	1.0000	9.0000	9.00	25/05/2017
00054	BICO PNEU SEM CÂMARA C/ 10 - ARO 13	2.0000	7.0000	14.00	25/05/2017
00055	BICO PNEU SEM CÂMARA C/ 10 - ARO 14	2.0000	7.0000	14.00	25/05/2017

Total do Fornecedor LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA **406.698.00**

TOTAL DO PROCESSO 000036 / 2017 **406.698.00**

TOTAL GERAL **406.698.00**